
 

 

UCHWAŁA NR XL/368/2022 

RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie aktualizacji obszarów i granic aglomeracji Września 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 87 ust. 1, 4 i 6, art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 2233 ze zm.), po uzyskaniu uzgodnień od Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

– Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu oraz Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Poznaniu, Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr XIV/147/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie 

wyznaczenia aglomeracji Września, w ten sposób, że: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznacza się aglomerację Września położoną w województwie wielkopolskim, w powiecie 

wrzesińskim, w gminie Września o równoważnej liczbie mieszkańców 42 633.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Aglomeracja Września obejmuje swym zasięgiem tereny miejscowości: Września, Sokołowo, 

Białężyce, Chwalibogowo, Gutowo Małe, Obłaczkowo, Przyborki, Psary Polskie, Psary Małe, 

Bierzglinek, Nowy Folwark, Chocicza Wielka, Chocicza Mała, Słomowo, Grzymysławice.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Obszar i granice aglomeracji zostały oznaczone na mapie w skali 1:10 000 stanowiącej załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

4) Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

5) Dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a. Opis aglomeracji Września stanowi załącznik nr 2 do uchwały w brzmieniu jak w załączniku nr 

2 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej we Wrześni 

(-) Bogdan Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9951


		2022-12-29T11:50:54+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




